
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 25. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 11.10.2023 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Revokace usnesení Rady 
městské části Praha 16 č. 
67/2022 ze dne 14. prosince 
2022 ve věci uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného 
břemene 
č. VVP/G33/15801/2259888 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení Rady městské části Praha 16 č. 67/2022 ze 
dne 14. prosince 2022 ve věci uzavření Smlouvy o 
zřízení věcného břemene  č. 
VVP/G33/15801/2259888 mezi povinnou 
Městskou částí Praha 16 a oprávněnou společností 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, Svornosti 
3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem je zatížení 
pozemků parc.č. 3, 1425, 2513/1, 2514, 2539 a 
2547/1 v k.ú. Radotín věcným břemenem umístění 
a provozování podzemního vedení vysokého napětí, 
optického a telekomunikačního vedení, tak, že 
usnesení ruší a nahrazuje ho novým usnesením: 
II. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného 
břemene č.VVP/G33/15801/2259888 mezi 
povinnou Městskou částí Praha 16 a oprávněnou 
společností PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, 
Svornosti 3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem 
jezatížení pozemků parc.č. 3, 226/27, 1425, 2513/1, 
2513/3, 2514 a 2547/1 v k.ú. Radotín věcným 
břemenem umístění a provozování podzemního 
vedení vysokého napětí, optického a 
telekomunikačního vedení za jednorázovou 
finanční náhradu ve výši 152.750,- Kč 
 

0270/2023/R 

2. 

Žádost o souhlas Městské 
části Praha 16 s novým 
umístěním sídla spolku 
Junák, český skaut, středisko 
5. května Radotín, z. s., 
IČ: 41188268   
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s umístěním sídla spolku Junák – český skaut, 
středisko 5. května Radotín, z. s., IČ: 41188268 
aktuálně se sídlem Sobětická 1627/9, Praha – 
Radotín, na novou adresu Nad Berounkou 1269/1, 
Praha-Radotín, kde spolek dlouhodobě na základě 
nájemní smlouvy ke své činnosti využívá objekt 
ve svěřené správě Městské části Praha 16. 
 

0271/2023/R 



2 
 

3. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení - 
„Radotín - Služba včetně 
dodávky zařízení pro 
rozúčtování energií v 
bytových domech Sídliště“ 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky ve výběrovém 
řízení na službu „Radotín - Služba včetně dodávky 
zařízení pro rozúčtování energií v bytových 
domech Sídliště“ a s podpisem rámcové smlouvy 
s vítězným uchazečem, společností ista Česká 
republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, 155 00 
Praha 5, IČ: 27109682. 
 

0272/2023/R 

4. 

Žádost o přechod nájmu bytu 
č. 6 v objektu Sídliště 1069/9, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přechodem nájmu bytu  o velikosti 3+1 
v objektu , Praha-Radotín 
po zemřelém panu , 
Praha-Radotín na jeho syna  a to na 
základě jeho podané žádosti o přechod nájmu bytu 

 o velikosti 3+1 v objektu , 
Praha-Radotín. 
 

0273/2023/R 

5. 

Žádost o poskytnutí 
mimořádné dotace na 
pořádání závodů v rámci 
celoroční akce Dětské koňské 
závody organizované 
v jezdecké aréně v ulici 
K Lázním, Praha - Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s poskytnutím mimořádné dotace ve výši 15 000 Kč 
paní  
na pořádání závodů v rámci celoroční akce Dětské 
koňské závody organizované v jezdecké aréně v 
ulici K Lázním, Praha - Radotín. 
  
 

0274/2023/R 

6. 

Vyřazení knihovních 
dokumentů z Místní knihovny 
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
Starosta 
MK 

I. souhlasí  
s vyřazením knihovních dokumentů z Místní 
knihovny Radotín, o které mezi čtenáři není zájem, 
jsou značně opotřebené, případně zastaralé nebo se 
jedná o svazky, které knihovna vlastní v 
nadbytečných exemplářích, a to dle přiloženého 
seznamu. 
 

0275/2023/R 

9. 

Návrh na souhlas s pořízením 
změny územního plánu 
pozemku parc. č. 3059 v k. ú. 
Radotín, v majetku 
Českomoravský cement, a.s., 
Mokrá 359, Mokrá - Horákov 
664 04 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
 

I. souhlasí  
s návrhem na pořízení změny územního plánu 
pozemku p.č.3059 v k.ú. Radotín, v majetku 
Českomoravský cement, a.s., Mokrá 359, Mokrá - 
Horákov 664 04, který je veden jako lesní porost 
(LR) na skutečně využívaný - výroba, skladování, 
distribuce (VS). 
  
 

0276/2023/R 



3 
 

10. 

Uzavření detašovaných 
pracovišť Mateřské školy 
Praha - Radotín Hastrmánek a 
Modřínek, nám. Osvoboditelů 
1367 a 1368, Praha-Radotín v 
době podzimních prázdnin 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s uzavřením detašovaných pracovišť Mateřské 
školy Praha - Radotín Hastrmánek a Modřínek na 
nám. Osvoboditelů 1367 a 1368, Praha-Radotín v 
době podzimních prázdnin, tj. ve dnech 26. a 27. 
října 2023. 
  
 

0277/2023/R 

12. 

Vyhlášení výběrového řízení 
na akci  "Stavební úpravy 
objektu č.p. 1600" a 
uveřejnění výběrového řízení 
na profilu zadavatele 
Ing. Petr Šiška 
II. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s vyhlášením výběrového řízení na akci "Stavební 
úpravy objektu č.p. 1600" a s uveřejněním 
výběrového řízení na profilu zadavatele, dle 
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 
Sb. v platném znění. 
 

0278/2023/R 

 
 
 

 

 
…………………………….. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 
 
 
 
 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Ing. Petr Šiška 

I. místostarosta II. místostarosta 
 

 

 

 


